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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring og adskillelse af
fødevarer på køle og frostlagre. Procedurer for tilbagetrækning
er egnnemgået mundtligt, og der er set dokumentation for
tilbagetrækninger i 2019.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: køle og
frostrum samt et af personaletoiletterne.
Følgende er konstateret: Der er is på gulvet i frostrummet pga.
en tidligere defekt i kompressoren. Virksomheden oplyser, at
kompressoren er repareret og at isen bliver fjernet.
Der er vand på gulvet i det lille kølerum. Virksomheden oplyser
at det skyldes en defekt kompressor og at denne bliver
repareret og vandet fjernes. Kølerummet var ikke i brug på
kontroltidspunktet
Forholdene vurderes under de foreliggende omstændigheder
som bagatelagtige overtrædelser.
Der er vejledt generelt om, at rengøring af vanger i højden bør
indgå i virksomhedens rengøringsplan.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Div køle og frostrum. Ingen anmærkninger. Der er lagt
nyt gulv i i begge store kølerum siden sidste kontrolbesøg.
Kontrolleret: div porte.
Følgende er konstateret: Porten fra varemodtagelsen til det
store kølerum og til forrummet til fryseren slutter ikke helt til.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da afstanden er mindre end
2 cm.
Vejledt generelt om skadedyrssikring af portene.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for modtagelse og opbevaring af køle og
frostvarer. Set dokumentation fro kalibrering af termometer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer fra
samhandelslande. Virksomheden oplyser, at man ikke har modtaget animalske fødevarer fra samhandelslande
siden 2017 men ønsker at oprettholde registreringen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Autorisationen er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Kontrolleret virksomhedens
cvr. nummer. Kontrolleret virksomhedens aktiviteter som lagerhotel. Virksomheden har fremvist liste over lejere
samt eksempler på skriftlig ansvarsfordeling. Virksomheden oplyser, at man både har egne transportmidler og
benytter eksterne transportører. Virksomheden kontrollerer årligt at transportører og oplæggere er registreret
som fødevarevirksomheder.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens modtagekontrol af
økologiske produkter. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Regnskab for økologiske fødevarer. Der udarbejdes balanceregnskab en gang årligt. Gennemgået
balanceregnskabet for 2019. Der er vejledt om, at spild skal fremgår af regnskabet, så det ikke fremgår som
negativ balance.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation vedr. økologiske produkter. Set
økologileverandørerklæringer fra lavarandører.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring.
Kontrollret mærkning af økologiske helæg, æggehvider og æggeblommer. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Alle relevante økologi-kontrolopgaver er kontrolleret i indeværende kalenderår. Ingen anmærkninger.


